
11/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 06.99 GA 765774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 S.G. Pontevedra 21/12/2019 LUGO 692 705

 07.00 GA 769036 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Santiago 13/01/2019 OURENSE 685 708

 07.09 GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense 21/12/2019 LUGO 709 715

 07.15 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 09/03/2019 OURENSE 267 705

 07.26 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 12/01/2019 OURENSE 726 731

 07.34 GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada 21/12/2019 LUGO 734 740

 07.39 GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 13/01/2019 OURENSE 731

 07.43 GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico) 12/01/2019 OURENSE 734

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:22.07 GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 16/06/2019 VALLADOLID 2239 2248

 00:22.27 GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra 02/03/2019 MADRID 1447 2227

 00:22.44 GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 04/01/2020 OURENSE 2244 2244

 00:22.81 GA 2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 22/06/2019 LUGO 2296 2296

 00:22.84 CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Club Atletismo Naron 22/12/2019 VALENCIA 2209

 00:24.24 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo 05/06/2019 PONTEVEDRA 2449

 00:24.28 GA 768796 BORREGO YAÑEZ, MIGUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2019 OURENSE 2428

 00:24.74 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 23/02/2019 OURENSE 200 EXTRA 2474

AG 2026429 CHOUSA ALVAREZ, HUGO ESP 92 Club Atletismo Sada 2634

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:49.66 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 CA Santiago 20/07/2019 PONTEVEDRA 5247

 00:50.05 GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron 02/03/2019 MADRID 5005

 00:50.34 GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 04/01/2020 OURENSE 5034 5034

 00:51.41 GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE 400 EXTRA 5141 5141

 00:51.44 AG 2027203 KRASNOV KATERNAIA, KRISTIAN ESP 1 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE 5144 5144

 00:51.83 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2019 OURENSE 5080

 00:52.79 GA 769270 DOMINGUEZ FORNOS, ALEX ESP 1 Ourense Atletismo 13/01/2019 OURENSE 5279

 00:53.28 GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 25/05/2019 VIGO 5458 5834

GA 768905 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID ESP 97 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:53.25 GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca) 20/01/2019 OURENSE 15325

 01:56.93 GA 768539 DEL RIO PENA, LUIS ESP 98 R.C. Celta 29/12/2019 OURENSE 15351

 01:58.12 GA 765552 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 CA Santiago 20/01/2019 OURENSE 15515

 01:58.41 GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 12/01/2019 OURENSE 15841

 02:01.14 GA 2023424 DAHMUNI LAHRACH, MOAAD ESP 2 Atletica Lucense 20/01/2019 OURENSE 20082

 02:04.84 GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 29/12/2019 OURENSE 20484

M 5436 MARTIN CORRAL, DANIEL ESP 88 Club Atletismo Naron

GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra 15949

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:57.59 GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Club Atletismo Naron 29/12/2019 OURENSE 35759

 04:02.30 GA 769139 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta 04/01/2020 OURENSE 40230 40230

 04:03.98 GA 764915 SUAREZ AMOEIRO, VICENTE ESP 97 S.G. Pontevedra 29/12/2019 OURENSE 572 40027

 04:05.99 GA 769443 LAGE GIL, ADRIAN ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca) 29/12/2019 OURENSE 40599

 04:06.53 GA 769424 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Atletica Lucense 04/01/2020 OURENSE 40653 40653

 04:08.40 GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 Ourense Atletismo 20/01/2019 OURENSE 40840

 04:08.40 GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 Ourense Atletismo 20/01/2019 OURENSE 40840

 04:20.43 GA 2023384 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO ESP 94 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE 40753 42043

GA 764640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 CA Santiago 35465

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 08:21.39 GA 14652 HURTADO SANJURJO, MANUEL ESP 84 S.G. Pontevedra 20/01/2019 OURENSE 82139

 08:25.59 GA 765907 EL NABAOUI , EL MEHDI MAR 2 Club Atletismo Naron 09/03/2019 VALENCIA 82559

 08:55.02 GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense 23/02/2019 OVIEDO 85502

  RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 74 Lucus Caixa Rural Galega 03/03/2019 OURENSE 85572

 09:08.83 AG 2020469 ROMERO ALVAREZ, JULIAN ESP 84 Ourense Atletismo 20/01/2019 OURENSE 90883

GA 765921 ARES PRADA, ALEJO ESP 89 R.C. Celta 82728

GA 764825 MONTEAGUDO LAGO, PABLO ESP 99 CA Santiago (Atletismo Noia) 91107

GA 77 RUIZ BREIJO, DIEGO ESP 85 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 08.21 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 820

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVI COPA DE GALICIA DE CLUBES EN PISTA CUBERTA

Fecha Inicio Fecha Fin 11/01/2020

LISTADO DE INSCRITOS/AS

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM



 08.97 GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense 20/01/2019 OURENSE 897

 09.50 AG 2026791 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 Ourense Atletismo 20/01/2019 OURENSE 950

 20.84 AG 2027134 YAÑEZ LORENZO, JOSE MIGUEL ESP 75 Club Atletismo Sada 15/12/2019 OURENSE 1427

CS 7337 BOIX ESTEVE, MARC ESP 99 Club Atletismo Naron

GA 64 LARRINAGA HERNANDEZ, ABDEL KADER ISIDRO POR 94 R.C. Celta

GA 64 LARRINAGA HERNANDEZ, ABDEL KADER ISIDRO POR 94 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,92 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 09/03/2019 VALENCIA 192

 1,89 GA 765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 23/02/2019 OURENSE 189

 1,81 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 20/01/2019 OURENSE 181

 1,79 GA 2023499 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CA Santiago 23/02/2019 OURENSE 179

 1,75 GA 769311 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 R.C. Celta (Atletismo Friol) 02/02/2019 LUGO 175

 1,72 GA 16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 89 Ourense Atletismo 20/01/2019 OURENSE 271 192

 1,68 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 168

AG 3325 LÓPEZ-PARDO FERRER, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,70 GA 19757 CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL ESP 95 R.C. Celta 27/07/2019 PAMPLONA 493 470

 4,51 GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra 20/01/2019 OURENSE 480

 4,31 GA 18 MARTINEZ FRANCO, HECTOR ESP 1 CA Santiago 23/02/2019 VALLADOLID 450

 3,90 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Club Atletismo Naron 23/02/2019 OURENSE 390

 3,75 GA 2023490 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE 980 375 375

 3,45 GA 2023480 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense 23/02/2019 OURENSE 345

 3,21 GA 769273 LORENZO RODRIGUEZ, YAGO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2019 OURENSE 321

 2,71 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 29/12/2019 OURENSE 271

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 7,12 GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2019 OURENSE 712

 6,85 GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 13/01/2019 OURENSE 718 675

 6,68 GA 61 MONTERO SERRANO, JOVAL VEN 88 Club Atletismo Naron 02/02/2019 SAN SEBASTIÁN 668

 6,48 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 20/01/2019 OURENSE 272 677

 6,33 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense 04/01/2020 OURENSE 633 633

 6,03 GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE 603 603

AG 3329 ARES FILLOY, JAIME ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 2023078 CLAVIJO VÁZQUEZ, XES ESP 0 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 13,94 GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Club Atletismo Naron (Lugo RC Ramos Loures) 21/12/2019 LUGO 1426

 13,74 GA 769376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 R.C. Celta 03/03/2019 MADRID 1374

 12,45 GA 2023482 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 2 Atletica Lucense 23/02/2019 OURENSE 1245

 11,95 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2019 OURENSE 1195

 11,54 GA 2023278 HERREIRA ALONSO, SERGIO ESP 77 Ourense Atletismo 10/03/2019 OURENSE 1154

 10,84 AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada 02/02/2019 LUGO 1084

GA 2023568 MARTINEZ PAZ, MANUEL ESP 83 CA Santiago 1449

GA 16730 PALOMANES MARTINEZ, JOSE ALFONSO ESP 89 S.G. Pontevedra 1608

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 16,31 GA 15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra 20/01/2019 OURENSE 1713 1545

 14,07 GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 75 R.C. Celta 03/03/2019 OURENSE 1714 1596

 13,70 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 Club Atletismo Naron 09/03/2019 OURENSE 1485

 13,11 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 CA Santiago 09/03/2019 OURENSE 1443

 10,95 GA 2023277 RODRIGUEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 91 Ourense Atletismo 13/01/2019 OURENSE 1095

 8,27 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 935

GA 75 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 73 Club Atletismo Sada

AG 2023684 RUIZ PRIETO, BRAIS ESP 84 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo

GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra 1447

 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 496

GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Club Atletismo Naron

CS 7337 BOIX ESTEVE, MARC ESP 99 Club Atletismo Naron

GA 768796 BORREGO YAÑEZ, MIGUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

GA 765552 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 CA Santiago

CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Club Atletismo Naron

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense

GA 768905 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID ESP 97 S.G. Pontevedra

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

4 x1 vuelta PC_ABM



GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense

GA 768539 DEL RIO PENA, LUIS ESP 98 R.C. Celta

GA 769270 DOMINGUEZ FORNOS, ALEX ESP 1 Ourense Atletismo

GA 765774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 S.G. Pontevedra

AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 977

AG 2026670 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 267

GA 2023421 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

AG 3325 LÓPEZ-PARDO FERRER, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

M 5436 MARTIN CORRAL, DANIEL ESP 88 Club Atletismo Naron

GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 CA Santiago

GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo

GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra

GA 764640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 CA Santiago

GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 327 SOTO GONZÁLEZ, ROI ESP 4 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 07.79 GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar) 13/01/2019 OURENSE 779

 07.88 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2019 OURENSE 788

 07.89 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 S.G. Pontevedra 21/12/2019 LUGO 789

 07.96 GA 2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 5 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor) 29/12/2019 OURENSE 796 803

 08.10 GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 21/12/2019 LUGO 808

 08.26 GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 21/12/2019 LUGO fóra concurso 826 829

 08.41 GA 765786 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Club Atletismo Naron 04/01/2020 OURENSE 840 841

 08.48 AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELLO, MARTA ELISA ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo) 21/12/2019 LUGO 848

 08.61 AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago 20/01/2019 OURENSE 861

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:25.19 GA 764791 GONZALEZ ESTEVEZ, XIANA ESP 98 S.G. Pontevedra 11/05/2019 PONTEVEDRA 2580

 00:25.88 GA 15895 DIAZ RIVAS, CANDELA ESP 89 Ria Ferrol-C. Arenal 10/07/2019 PONTEVEDRA 35 2660

 00:25.97 GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta 04/01/2020 OURENSE 2531 2597

 00:26.37 GA 765187 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca) 23/02/2019 OURENSE 2637 2669

 00:26.48 GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago 05/05/2019 FERROL 2724

AG 2026284 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 22 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Club Atletismo Naron

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor 2900

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:57.63 GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 02/03/2019 MADRID 1313 5763

 00:57.89 GA 20531 GIL SORIANO, EUGENIA ESP 96 S.G. Pontevedra 20/01/2019 OURENSE 5592

 01:00.16 GA 769367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 23/02/2019 OURENSE 10016

 01:01.01 GA 2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 29/12/2019 OURENSE 10101

 01:05.05 AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca) 23/02/2019 OURENSE 10505

 01:06.81 AG 2019035 DOMINGUEZ MARTIS, ALEJANDRA ESP 2 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo) 04/01/2020 OURENSE 10576 10681

GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron 5941

AG 763722 GARCIA FABREGAS, JUDIT ESP 99 Atletica Lucense 10008

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 02:18.16 GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA ESP 1 At. Femenino Celta (Atletismo Friol) 02/03/2019 MADRID 21816

 02:18.61 GA 765698 BARREIRO LOPEZ, IRENE ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 13/01/2019 OURENSE 21613

 02:18.97 GA 768529 DE LA TORRE CARABELOS, PAULA ESP 2 S.G. Pontevedra 23/02/2019 OURENSE 21871

 02:21.00 GA 769421 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Atletica Lucense 20/01/2019 OURENSE 22020

 02:22.30 GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 23/02/2019 OURENSE 1182 22230

 02:22.45 GA 60 RODRIGUEZ CARBONEL, PAULA ESP 97 Club Atletismo Naron 14/12/2019 MADRID 22245

GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 22342

GA 53 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:51.36 GA 16506 MOSQUERA LOSADA, SANDRA ESP 90 ADAS Proinor 29/12/2019 OURENSE 74 43420 45295

 04:59.75 GA 765343 TOJEIRO FERREIROA, MIRIAM ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/01/2019 OURENSE 1316 45975

 05:01.96 GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 02/03/2019 MADRID 45271

 05:20.61 AG 2023287 PRIETO LOPEZ, SARA ESP 2 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico) 12/01/2019 LA CORUÑA 52061

GA 769296 ARIAS AIRA, EVA ESP 80 S.G. Pontevedra 41098

AG 2019556 FILGUEIRAS BARCENILLA, MARIA ESP 6 Club Atletismo Naron

GA 768928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 1 Atletica Lucense 45327

AG 130536 PEREZ BOENTE, MARIA ESP 0 CA Santiago 50070

GA 2023313 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 300 44910

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 09:35.01 GA 17660 CASANOVA VAZQUEZ, MARTA ESP 93 ADAS Proinor 09/02/2019 OVIEDO 93501

 12:07.67 GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 76 Club Atletismo Naron 15/12/2019 OURENSE 120767

GA 768758 BEREIJO ALBO, INES ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 238

GA 2023307 FERNANDEZ LAGO, BRANCA ESP 3 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

GA 766193 FINOT , ALICE MARIE GENEVIEVE FRA 91 At. Femenino Celta 101192

GA 2023317 VIADEL TURJANICOVA, PATRICIE ESP 0 CA Santiago

GA 769280 VILA VEIGA, MERCEDES ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega 105795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 08.94 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 16/02/2019 ANTEQUERA 894

 09.11 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta 30/03/2019 TORUN - (POL) 898

 09.22 GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra 23/02/2019 OURENSE 922

 09.46 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 26/01/2019 LUGO 1180 946

 10.02 GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LUGO 985

AG 589 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Atletica Lucense

AG 3153 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,63 AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 163

 1,59 GA 769410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 At. Femenino Celta 23/02/2019 OURENSE 160

 1,51 GA 81 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor 04/01/2020 OURENSE 151 151

 1,45 GA 2022083 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra 02/02/2019 LUGO 152

 1,40 GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 CA Santiago (Atletica a Silva) 27/01/2019 LUGO 140

 1,39 GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 81 Club Atletismo Naron 08/03/2019 OURENSE 139

AG 2025989 MONTES PAZOS, CARLA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 3,70 GA 14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 88 At. Femenino Celta 26/01/2019 SALAMANCA 124 375 360

 3,15 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 04/01/2020 OURENSE 315 315

 3,15 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 04/01/2020 OURENSE 315 315

 3,10 O 7211 CALA FERNANDEZ, CRISTINA ESP 96 Ria Ferrol-C. Arenal 10/02/2019 OVIEDO 1520 310

 2,32 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Club Atletismo Naron 02/03/2019 OURENSE 232

 2,25 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 225

 2,21 AG 2017746 QUINTANS BADILLO, CONSUELO ESP 0 CA Santiago 02/02/2019 LUGO 221

AG 2026292 BARREIRO ALVAREZ, CARMEN ESP 3 Atletica Lucense 200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,42 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 12/01/2019 OURENSE 542

 5,22 GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta 23/02/2019 OURENSE 529

 5,13 GA 768595 BARRAGANS SANCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 02/02/2019 LUGO 513

 5,07 GA 16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 88 Ria Ferrol-C. Arenal 20/01/2019 OURENSE 126 553

 4,95 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 13/01/2019 OURENSE 707 495

 4,93 AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago 02/02/2019 LUGO 504

 4,07 AG 2028203 LOPEZ REGUEIRO, EVA ESP 6 Atletica Lucense 15/12/2019 OURENSE 407

GU 11 MUÑOZ CABO, NEREA ESP 99 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11,83 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 S.G. Pontevedra (Club Atletismo Negreira) 17/03/2019 SABADELL 1183

 11,25 GA 768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 17/03/2019 SABADELL 1125

 11,05 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 13/01/2019 OURENSE 569 1105 1087

 10,52 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 23/02/2019 OURENSE 1052 996

 10,09 GA 2023531 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega 02/03/2019 OURENSE 1009

 9,25 AG 2017159 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XELA ESP 2 Club Atletismo Naron 04/01/2020 OURENSE 925 925

 9,04 AG 2027344 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo) 21/12/2019 LUGO 909

AG 2026078 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CA Santiago (CA Millaraio)

AG 2026078 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CA Santiago (CA Millaraio)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12,50 GA 769365 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At. Femenino Celta 15/12/2019 OURENSE 1250

 11,22 GA 765393 GONZALEZ GARCIA, ANDREA ESP 99 S.G. Pontevedra 20/01/2019 OURENSE 1145 1037

 9,86 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 15/12/2019 OURENSE 986

GA 769005 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 ADAS Proinor 1183

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

GA 766220 GONZALEZ POSE, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 1121

GA 2023462 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2782 MARTINEZ MONTEJO, JIMENA ESP 1 CA Santiago

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

GA 769296 ARIAS AIRA, EVA ESP 80 S.G. Pontevedra

GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 412

AG 2026284 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA ESP 1 At. Femenino Celta (Atletismo Friol)

GA 765021 CARDESIN CORTEGOSO, LUCIA ESP 0 ADAS Proinor

GA 17660 CASANOVA VAZQUEZ, MARTA ESP 93 ADAS Proinor

GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 81 Club Atletismo Naron

GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron

AG 2027346 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago

GA 768529 DE LA TORRE CARABELOS, PAULA ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 15895 DIAZ RIVAS, CANDELA ESP 89 Ria Ferrol-C. Arenal 35

GA 22 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Club Atletismo Naron

GA 2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

GA 766193 FINOT , ALICE MARIE GENEVIEVE FRA 91 At. Femenino Celta

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 1180

AG 763722 GARCIA FABREGAS, JUDIT ESP 99 Atletica Lucense

GA 20531 GIL SORIANO, EUGENIA ESP 96 S.G. Pontevedra

GA 764791 GONZALEZ ESTEVEZ, XIANA ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 39 GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 99 At. Femenino Celta

GA 765578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 1 Atletica Lucense

AG 167 MARTINEZ GOMEZ, SOFIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta 566

AG 130536 PEREZ BOENTE, MARIA ESP 0 CA Santiago

GA 766126 REY CASTRO, MARTA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 1313

GA 60 RODRIGUEZ CARBONEL, PAULA ESP 97 Club Atletismo Naron

GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago

AG 2028127 TORRES HERVÉS, CRISTINA ESP 99 CA Santiago

GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 S.G. Pontevedra

4 x1 vuelta PC_ABF


